

ÅRSREDOVISNING

för

Edvardsson & Olsson Bygg AB

Org.nr. 556585-0939

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Edvardsson, Styrelseledamot
2024-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen med nyproduktion, reparation och renovering av fastigheter samt försäljning av byggmaterial.

Företagets säte är Lerum

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	19 777	15 015	19 383	14 967
Resultat efter finansiella poster	1 393	-90	1 601	674
Soliditet (%)	58	36	48	46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 32% sedan föregående år p g a att bolaget har haft större uppdrag detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	11 600	1 269 559	116 209	1 499 368
Utdelning			-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning			116 209	-116 209	0
Årets resultat				962 170	962 170
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>11 600</u>	<u>1 190 768</u>	<u>962 170</u>	<u>2 266 538</u>

Edvardsson & Olsson Bygg AB

Org.nr. 556585-0939

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 190 767
Årets resultat	<u>962 170</u>
	2 152 937

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 352 937</u>
	2 152 937

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 777 373	15 015 021
Övriga rörelseintäkter		44 996	66 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 822 369</u>	<u>15 082 004</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 848 656	-7 606 629
Övriga externa kostnader		-1 801 716	-1 639 763
Personalkostnader	2	-6 601 823	-5 800 234
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-180 087	-119 740
Övriga rörelsekostnader		0	-4 505
Summa rörelsekostnader		<u>-18 432 282</u>	<u>-15 170 871</u>
Rörelseresultat		1 390 087	-88 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 981	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 622	-852
Summa finansiella poster		<u>3 359</u>	<u>-812</u>
Resultat efter finansiella poster		1 393 446	-89 679
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-180 000	238 017
Summa bokslutsdispositioner		<u>-180 000</u>	<u>238 017</u>
Resultat före skatt		1 213 446	148 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-251 276	-32 129
Årets resultat		<u>962 170</u>	<u>116 209</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>978 977</u>	<u>560 764</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		978 977	560 764
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		978 977	560 764
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>215 692</u>	<u>341 195</u>
Summa varulager		215 692	341 195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 072 225	1 188 135
Övriga fordringar		87 573	329 455
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		380 416	1 131 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 940</u>	<u>39 036</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 583 154	2 688 482
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>1 359 447</u>	<u>553 558</u>
Summa kassa och bank		1 359 447	553 558
Summa omsättningstillgångar		3 158 293	3 583 235
SUMMA TILLGÅNGAR		4 137 270	4 143 999

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		11 600	11 600
Summa bundet eget kapital		113 600	113 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 190 767	1 269 559
Årets resultat		962 170	116 209
Summa fritt eget kapital		2 152 937	1 385 768
Summa eget kapital		2 266 537	1 499 368
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		180 000	0
Summa obeskattade reserver		180 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 504	525 455
Övriga skulder		630 757	1 086 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		857 472	1 032 459
Summa kortfristiga skulder		1 690 733	2 644 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 137 270	4 143 999

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-25

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10	10

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 777 926	2 820 426
	Inköp	598 300	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-42 500
	Utgående anskaffningsvärden	3 376 226	2 777 926
	Ingående avskrivningar	-2 217 162	-2 135 417
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	37 995
	Årets avskrivningar	-180 087	-119 740
	Utgående avskrivningar	-2 397 249	-2 217 162
	Redovisat värde	978 977	560 764

Edvardsson & Olsson Bygg AB

Org.nr. 556585-0939

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08- 31	2022-08-31
-------	--	----------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

7 399

7 399

Utgående anskaffningsvärden

7 399

7 399

Ingående nedskrivningar

-7 399

-7 399

Utgående nedskrivningar

-7 399

-7 399

Redovisat värde

0

0

Not 5	Checkräkningskredit	2023-08-31	2022-08-31
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

500 000

500 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gråbo

Mattias Edvardsson
Mattias Edvardsson

Verkställande direktör
2024-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2024.

Susanne Sonntag
Susanne Sonntag
Auktoriserad revisor
